i .c’

/ UEMA

Moh1u1

RESOLUÇÃO N° 181198 - CONSUN!UEMA, DE 12 DE MAl O DE 1998.

Convoca a comunidade universitária para a
eleição de diretor de Centro, de Curso e de
chefe de Departamento da Universidade
Estadual do Maranhão - UEMA.

O REITOR DA UMVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA,
na qualidade de presidente do Conselho Universitário e no uso de suas atribuições legais e,

considerando o que decidiu este Conselho em reunião no dia l2de maio de
1998.

RESOLVE:

Art. 1” Convocar a comunidade universitária para a eleição dos titulares dos cargos de
diretor de Centro, de Curso e de chefe de Departamento, no dia 10 de setembro de
1998.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
CldddeUnlversltanaPAtJLO VI C G C 06 35l421l0001-6 EONE 45 1500’ FAX (008) 245 5882
Criada nos Termos da Lei 1W’ 4400 de 30 12 81 Vmci*da a Secretaria destado da Ciencia e Tecnologia

:..caixaPta1o9 — So Luís— MmaiiMo Z.:.:..

em contrário.